認購股份為72,700,000股，相當於：(i)本公司於本公佈日期之已發行股本約10.45%；
(ii)本公司經發行認購股份而擴大之已發行股本約9.46%；及(ii)本公司經發行先舊
後新認購股份及認購股份而擴大之已發行股本約8.75%。

認購人根據認購協議將各自認購之認購股份數目如下：

認購人名稱 認購股份數目

Fullink 8,000,000

Wellchamp 3,000,000

GCDV 7,500,000

GMNRF 4,700,000

GCHV 1,500,000

陳文輝先生 5,000,000

陳俊文先生 43,000,000

總計： 72,700,000

9

認購股份之地位

認購股份一經發行及繳足股款後在各方面將與發行及配發認購股份時已發行之所
有其他股份享有同等權益。

認購事項之條件

認購事項須待下列各項條件達成後，方可完成：

(i) 獨立股東於股東特別大會上通過有關之決議案；

(ii) 聯交所批准認購股份上市及買賣（不論是無條件或已附加認購人認為可接受之
條件）；

(iii) （如屬必要）百慕達金融管理局批准認購股份配發及發行；

(iv) 根據認購協議作出之保證於認購協議訂立日期及有關完成日期於所有重大方
面仍真實及準確，且於任何重大方面並無誤導成份；及

(v) 取得與訂立認購協議及履行其條款有關且必須向任何監管機構申領之所有其
他同意書、授權或任何形式之其他批准。

上文(iv)及(v)所載之先決條件可由認購人向本公司發出書面通知予以豁免。其他先
決條件概不可由任何訂約方豁免。

倘若認購協議項下之先決條件未能於二零一一年十月三十一日下午五時正或之前
達成或獲豁免，則各訂約方就認購事項所享有或承擔之所有權利、責任及義務將
終止及失效，而自此之後，各訂約方彼此概不可就認購事項向對方提出任何索償，
惟有關先前違反認購協議而提出者則除外。

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

特定授權

認購股份將根據擬於股東特別大會上尋求批准之特定授權予以發行。

10

對股權架構之影響

除本公司擁有(i)根據本公司購股權計劃所授出之尚未行使購股權（其賦予有關持有
人權利，可認購29,050,000股股份）；(ii)尚未行使期權（其賦予有關持有人權利，可
認購17,000,000股股份）及(iii)本金額為54,000,000港元之尚未行使可換股票據（其可
轉換為36,000,000股股份）外，本公司於本公佈日期並無尚未行使之認股權證、購股
權或其他可換股證券。

下表載列本公司於本公佈日期及緊隨配售事項、先舊後新認購事項及認購事項完
成後之股權架構：

   緊隨配售事項 緊隨配售事項、
  緊隨配售 及先舊後新 先舊後新認購事項及
股東名稱 於本公佈日期 事項完成後 認購事項完成後 認購事項完成後
 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Fullink（附註1） 173,000,000 24.86 111,200,000 15.98 173,000,000 22.83 181,000,000 21.80

GCDV（附註2） 89,260,000 12.83 89,260,000 12.83 89,260,000 11.78 96,760,000 11.65

GCSSF（附註2） 65,460,000 9.41 65,460,000 9.41 65,460,000 8.64 65,460,000 7.88

GCHV（附註2） 9,350,000 1.34 9,350,000 1.34 9,350,000 1.23 10,850,000 1.31

GCOF（附註2） 6,700,000 0.96 6,700,000 0.96 6,700,000 0.88 6,700,000 0.81

GMNRF（附註2） 6,300,000 0.91 6,300,000 0.91 6,300,000 0.83 11,000,000 1.32

Chan Ping Yee先生（附註3） 40,000,000 5.75 40,000,000 5.75 40,000,000 5.28 40,000,000 4.82

Wellchamp（附註3） 20,000,000 2.87 20,000,000 2.87 20,000,000 2.64 23,000,000 2.77

陳文輝先生（附註4） – – – – – – 5,000,000 0.60

小計： 410,070,000 58.92 348,270,000 50.04 410,070,000 54.12 439,770,000 52.96

君榮有限公司（「君榮」）
 （附註5） 7,500,000 1.08 7,500,000 1.08 7,500,000 0.99 7,500,000 0.90

陳俊文先生 – – – – – – 43,000,000 5.18

公眾股東：
 承配人（附註6） – – 61,800,000 8.88 61,800,000 8.15 61,800,000 7.44

 其他公眾股東 278,380,000 40.00 278,380,000 40.00 278,380,000 36.74 278,380,000 33.52

總計： 695,950,000 100.00 695,950,000 100.00 757,750,000 100.00 830,450,000 100.00

11

附註：

1. 該等股份由Fullink 持有，Fullink由曾文謙先生實益擁有40%，並由曾寶儀女士（執行董事）、
曾寶琪女士、曾寶棣女士及曾寶慶女士各自分別實益擁有15%。曾寶儀女士（執行董事）乃
Fullink之董事。

2. Galaxy Asset乃GCDV、GCHV、GCOF、GCSSF及GMNRF之投資管理人，被視為於該等實體
所持有之股份中擁有權益。陳文輝先生乃Galaxy Asset之董事。

3. Wellchamp及Chan Ping Yee先生為Galaxy Asset及Fullink之一致行動人士（定義見收購守則）。

4. 於本公佈日期，陳文輝先生乃本公司之主席兼非執行董事，並擁有購股權之權益，該等購股
權賦予彼權利，可按行使價0.75港元認購5,810,000股股份。

5. 執行董事蘇鎮楷先生乃君榮全部已發行股本之實益擁有人。

6. 有待配售代理核實。

進行先舊後新認購事項及認購事項之原因及利益

董事認為，透過先舊後新認購事項及認購事項籌集資金，作為本集團未來業務發展
之一般營運資金以及擴闊本公司之資本基礎，對本集團誠屬有利。此外，董事認為
讓Fullink及認購人能夠透過先舊後新認購事項及認購事項作出進一步投資及維持彼
等各自於本公司之股權百分比對本集團亦屬有利。Fullink透過先舊後新認購事項及
認購人透過認購事項對本集團作出進一步投資，會帶給市場信心，並吸引配售事